

Transformé en  
FRANCE

LA BARQUETTE  
**2,49**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,79€

**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> \*

**PURÉE POMMES DE TERRE FLORETTE**  
sans additif  
2 x 200 g - soit 400 g - 6,23 € le kg  
Par 2 (800 g) : 3,28 € au lieu de 4,98 €  
4,10 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
FRANCE

L'UNITÉ  
**5,90**

**CHOUCROUTE GARNIE D'ALSACE STOEFLER**

700 g + 25% offert - soit 875 g - 6,74 € le kg

Transformé en  
FRANCE

NOUVEAUTÉ



~~2%~~  
**1,78**  
L'UNITÉ

**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**PINSA QUALITÉ PIZZERIA CROUSTIPATE**  
240 g - 7,42 € le kg

**4,74**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**20%**  
EN AVANTAGE CARTE\*

**3,79**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**0,95€ SUR VOTRE CARTE**

**POITRINE NATURE MONIQUE RANOU**  
tranches épaisses  
4 tranches  
- soit 300 g - 15,80 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine  
FRANCEUne marque **Intermarché**Origine  
FRANCE

**SAUCISSES FUMÉES À CUIRE MONIQUE RANOU**  
x4 - soit 400 g - 8,75 € le kg  
Par 2 (800 g) : 5,95 €  
au lieu de 7 €  
7,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**3,50**  
L'UNITÉ

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> \*

LE 2<sup>ème</sup> À : 2,45€

Une marque **Intermarché**Origine  
FRANCE

**KNACK 100% PUR PORC MONIQUE RANOU**  
x10 - soit 350 g - 4,49 € le kg  
Par 2 (700 g) : 2,66 €  
au lieu de 3,14 €  
3,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**1,57**  
L'UNITÉ

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> \*

LE 2<sup>ème</sup> À : 1,09€

Origine  
FRANCE

L'UNITÉ  
**2,39**

**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> \*

LE 2<sup>ème</sup> À : 0,76€

**BOUDIN À L'ANCIENNE AUX OIGNONS BAHIER**  
2x125 g - soit 250 g - 9,56 € le kg  
Par 2 (500 g) : 3,15 € au lieu de 4,78 €  
6,30 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
FRANCE

L'UNITÉ  
**2,66**

**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> \*

LE 2<sup>ème</sup> À : 1,33€

**BOÎTE FRAÎCHEUR ROSETTE JUSTIN BRIDOU**  
170 g - 15,65 € le kg  
Par 2 (340 g) : 3,99 € au lieu de 5,32 €  
11,74 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 38 de ce prospectus.